MPUJABA 3A YHATNPEAOYBAHE
(WUHTEPEH OIJIAC 6p.04/2025)

1.Wme ]
Mpesrme spaboTteH/a BO
OnwTtnHa Knyero

2.TekoeHO
MECTO
OppeneHue
Cexrop

paboTHo

3.3akke ©n Wwudhpa

4 latym Ha pacnopefyBarme Ha oBa paboTHO
MECTO

5Crened u Buf Ha obpaszoBaHue
m
6.PabotHo WCKYCTBO
7.0ueHa npu nocnegHo  oueHysake

8.PaBoTHO MecTo 3a Kou ce annuuupa;
- Peper 6poj Ha paboTHO MecTO
-Hasus ©n wucpa

9.[JOKYMEHT CO KOM NOTBPAYBaMm fgeKka i
VCNOAHYBaM ONWTWTE W nocebHuTe ycnosu ce
HaofaT BO MOETO MNEepcoHanHo [Joche BO
OppeneHve 3a  yhnpaByBatbe CO  YOBEYKM
pecypcu.

10.0ononHUTENHO TW AQCTaBYBaM W CnegHuTe
HOKa3u;

W3jasysam nog  MopanuamarepujanHa  u
KPUBWYHA OArOBOPHOCT fJeka nojgatouuTe BO
npujaesata Ce TOYHW,2 [OCTaBEHWTE [OKasu
BEPHW Ha OpPWIrMHanoT.
KaHauaaToT Kkoj BHeNn naxHu nogatouyn ce
Auckdanngukyea BQO  HaTaMoOWHa nocTanka.

AAMUHMCTPATUBEH cnyxDeHWK
Nme un Fpesnme

FLETEPARAQITJE PER AVANCIM
{SHPALLJE INTERNE nr.04/2025)

1.Emri dhe mbiemri
i/e punésuar né Kemunén e Kérgovés

2. Vendi
punés
Njésia
Sekiori

aktual i

3.Titulli dhe shifra

4 Data e pércaktimit né két& vend té
punés

5.Niveli dhe lloji i arsimimit

6.Pérvoje pune

7.Notimi gjate vier&simit té fundit

8Vendi | punés pér
- Numri rendor i
-Titulli dhe shifra

t& cilin aplikon;
vendit t& punés

9.Dokumentat me té cilét vérteto] se |
plotésoj kushtet e pérgjithshme dhe t&
veganta gjenden né dosjen time personale
né Njésiné p&r menaxhimin me resurset
njerézore.

10.Né shtojcé | dorézoj edhe déshmit si né
vijim

Deklaroj me pérgjegjési morale materiale
dhe penale se {& dhé&nat né kérkesé jané t&
sakta dhe déshmit e dorézuara besueshém
nda;j origjinalit..
Kandidati i cili ka futur t& dhéna té rrejshme
diskualifikohet nga procedura e métejshme.

Nénpunés administrativ
Emri dhe Mbiemri




